45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава президиума Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

шестого созыва на первой сессии

                            30 сентября 2020 года

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», статьей 30 Регламента  Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить президиум Совета муниципального образования  городского округа «Усинск» в следующем составе:

	Акинин Владимир Алексеевич
	- заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории;

	Латынин Дмитрий Юрьевич
	- председатель постоянной комиссии по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета муниципального образования городского округа «Усинск»;

	Лодыгин Юрий Николаевич
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории Совета муниципального образования городского округа «Усинск»;

	Овсянникова Анита Владимировна
	- заместитель председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии;

	Серов Михаил Альбертович
	- председатель Совета муниципального образования городского округа «Усинск»;

	Усачев Александр Николаевич
	- председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии Совета муниципального образования городского округа «Усинск»;

	Чугункина Ирина Владимировна
	- заместитель председателя постоянной комиссии по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета муниципального образования городского округа «Усинск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

    М.А. Серов
г. Усинск

30 сентября 2020 года

№ 10